[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

13.03.2012                                                                                                      № 3/03
Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 21 декабря 2011 года №10/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2012 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в  Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 21 декабря 2011 года№10/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2012 год» (далее – Решение №10/01) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 Решения №10/01 изложить в следующей редакции:

«     ■   по расходам в сумме 65 704,8 тыс. руб., в том числе за счет субсидии 4 076,0 тыс. руб., за счет субвенции 11 164,5 тыс. руб.»

1.2. В пункт 1 Решения №10/01 добавить третий абзац следующего содержания:

«     ■   с дефицитом бюджета в сумме 1 820 тыс. руб.»
1.3. Строки приложения № 2 к Решению №10/01 изложить в следующей редакции:

	Номер
	Наименование
	ГРБС
	Код разд.и подр.
	Код

целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма
(тыс.руб.)

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ
	960

	55 567,1

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
	960
	0500

	36 794,3

	Благоустройство
	960
	0503

	36 794,3

	4.2
	Организация и осуществление уборки территорий
	960
	0503
	600

02 03

	8 770,0

	4.2.1
	Организация и осуществление уборки территорий
	960
	0503
	600

02 03
	500
	3 672,3

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	65 704,8

1.4. Пункт 3 Решения №10/01 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета изменение остатков средств на счетах местного бюджета в сумме 1 820,0 тыс. руб. согласно приложению № 3.»

1.5. Приложение 3 к Решению №10/01 изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению Муниципального Совета.

1.6. В Приложение № 5 к Решению №10/01 добавить строку следующего содержания:

	№ п/п

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	код администра-
тора
	код дохода местного бюджета

	10.
	960
	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
 Ю.А.Панов
Приложение № 1
к решению МС МО МО Посадский

от 13.03.2012 № 3/03
Приложение № 3
к решению МС МО МО Посадский

от 21.12.2011 № 10/01
ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ НА 2012 ГОД

                                                                                                                                                                                                                        (тыс. руб.)

	Код
	Наименование
	Сумма

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 820,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-63 884,8

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение  прочих остатков средств бюджетов
	-63 884,8

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов
	-63 884,8

	960 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
	-63 884,8

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	65 704,8

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение  прочих остатков средств бюджетов
	65 704,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков  денежных средств бюджетов
	65 704,8

	960 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков  денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
	65 704,8

	000 50 00 00 00 00 0000 000
	Итого источников внутреннего финансирования
	1 820,0

	000 90 00 00 00 00 0000 000
	Итого источников финансирования
	1 820,0

PAGE
1